Mau số 2

Cam Ranh, ngày 04 tháng 04 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

I. GIỚI THIỆU VỀ TỎ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN THEO YÊU CẦU

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIẼT NAM
2. Mã chứng khoán : CFC
3. Địa chỉ trụ sở chính : 35 đường Nguyễn Trọng Kỷ, Cam Linh, Cam Ranh,

Khánh Hòa
4. Điện thoại : (058) 3854 312 Fax : (058) 3854 347

II. NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ
1. Công văn số 07/2015/HĐQT-CFC về việc thay đổi nhân sự cán bộ quản lý

Công ty.

CTY CỎ PHÀN CAFICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
s ố : 08/2015/HĐQT-CFC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận :
- UBCK Nhà nước
- Sở GDCK Hà Nội
- Lưu VP/HĐQT

CÔNG TY CỔPHẦN CAFICO VIỆT NAM
CHU TỊCH tíộUĐỎNG QUẢN TRỊ

ỉfỳ/ CÒNG TY x
í / 7 /  c ổ  PHẦN

IÊT NAM

C?NH-

nguyến quang tuyên

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Công ty đại chúng: CÔNG TY CÔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM
Địa chỉ trụ sở chính: số 35 đường Nguyễn Trọng Kỷ, phường Cam Linh, thành phố
Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.
Điện thoại: 058-3854312 ; Fax: 058-3854347 ; Website: www.cafico.vn
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Quang Tuyến, Chủ tịch Hội đồng
quản trị.
Địa chỉ: số 35 đường Nguyễn Trọng Kỷ, phường Cam Linh, thành phố Cam Ranh,
tỉnh Khánh Hòa.
Điện thoại: 0979939495 ; Cơ quan: 058-3854312 ; Fax: 058-3854347

Công ty cổ phần Cafico Việt Nam công bố thay đổi nhân sự cán bộ quản lý công ty
như sau:

1. Bổ nhiệm Bà Nguyễn Nhật Quỳnh Liên, thành viên Hội đồng quản trị
giữ chức vụ Phó tổng giám đốc theo Quyết định số 03/2015/HDQT-CFC ngày
03.04.2015 của HĐQT.

2. Bổ nhiệm lại Ông Đỗ Trị, thành viên Hội đồng quản trị tiếp tục giữ
chức vụ Phó tổng giám đốc theo Quyết định số 02/2015/HDQT-CFC ngày
03.04.2015 của HĐQT.

3. Bổ nhiệm lại Bà Lê Thị Thu Hà, tiếp tục giữ chức vụ Kế toán trưởng
theo Quyết định số 04/2015/HDQT-CFC ngày 03.04.2015 của HĐQT.

4. Bà Lê Thị Ngọc Lan, nguyên Phó tổng giám đốc Công ty đã thôi giữ
chức vụ từ ngày 03.04.2015, lý do xin thôi việc vì điều kiện sức khỏe.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

S ố : 07 /2015/HDQT-CFC Cam Ranh, ngày 03 tháng 4 năm 2015

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

v/v: ” Thay đổi nhân sự cán bộ
quản lỷcông ty

Kính gởi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Noi nhận :
Như trên;
Lưu VP/HĐQT Cty.

nguyền quang tuyên

http://www.cafico.vn

S ố : 02 /2015/HĐQT-CFC

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

Cam Ranh, ngày 03 tháng 04 năm 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do - Hạnh Phúc

QUYÉT ĐỊNH
V/v: ”Bo nhiệm cán bộ giữ chức vụ Phó tống giám đôc ”

CHỦ TỊCH CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty cổ phần Cafìco việt Nam;
Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng co đông kỳ họp thường niên năm 2015,

sổ 127/2015/NQ-ĐHĐCĐ ngày 21.03.2015;
Căn cứ nội dung phiên họp thứ 2 Hội đồng quản trịỢàióa 4) ngày 2

tháng 4 năm 2015;
Xét nhu cầu công tác và khả năng của cản bộ;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông ĐÕ TRỊ

Giữ chức vụ: Phó tổng giám đốc Công ty.

Thời gian kể từ ngày 03 tháng 04 năm 2015 đến ngày 30 tháng 04
năm 2020.

Điều 2\ Ông Đỗ Trị chịu trách nhiệm giúp việc cho Tổng giám đốc điều hành
hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty theo sự phân công.

Điều 3: Ông Đỗ Trị được hưởng lương chính Bậc 3/4, Bảng lương Phó tổng
giám đốc, Mức lương: 15.351.000đ. Thời gian hưởng mức lương mới
kể từ ngày bố nhiệm.

Điều 4: Tổng giám đốc, các ồng, Bà phụ trách các phòng nghiệp vụ công ty,
Thủ trưởng các cơ sở sản xuất kinh doanh và Ông Đỗ Trị căn cứ
Quyết định thi hành.

CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM

Nơi nhận :
Như điều 4.
Lưu VP/HĐQT

NGUYỄN QUANG TUYẾN

S ố : 03 /2015/HĐQT-CFC

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Cam Ranh, ngày 03 thảng 04 năm 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do - Hạnh Phúc

QUYẾT ĐỊNH
V/v: ”BỔ nhiệm cán bộ giữ chức vụ Phó tổng giám đốc

CHỦ TICH CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIÊT NAM• •

Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động công ty cổ phần Cạ/ìco việt Nam;
Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng co đông kỳ họp thường niên năm

2015, sổ 12 7/2015/NQ-ĐHĐCĐ ngày 21.03.2015;
Căn cứ nội dung phiên họp thứ 2 Hội đồng quản trị (khóa 4) ngày 2

thảng 4 năm 2015;
Xét nhu cầu công tác và khả năng của cán bộ;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Bà NGUYỄN NHẬT QUỲNH LIÊN

Giữ chức vụ: Phó tổng giám đốc Công ty.
Thời gian kể từ ngày 03 tháng 04 năm 2015 đến ngày 30 tháng 04
năm 2020.

Điều 2: Bà Nguyễn Nhật Quỳnh Liên chịu trách nhiệm giúp việc cho Tổng
giám đốc điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty theo
sự phân công.

Điều 3: Bà Nguyễn Nhật Quỳnh Liên được hưởng lương chính Bậc 2/4,
Bảng lương Phó tổng giám đốc, Mức lương: 12.792.000đ. Thời gian
hưởng mức lương mới kể từ ngày bổ nhiệm.

Điều 4\ Tổng giám đốc, các Ông, Bà phụ trách phòng nghiệp vụ công ty,
Thủ trưởng các cơ sở sản xuất kinh doanh và bà Nguyễn Nhật
Quỳnh Liên căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận :
Như điều 4.
Lưu VP/HĐQT

NGU VỀ N QUANG TUYẾN

s ố : 04 /2015/HĐQT-CFC

CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Cam Ranh, ngày 03 tháng 04 năm 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do - Hạnh Phúc

QUYÉT ĐỊNH
V/v: ”BỐ nhiệm cán bộ giữ chức vụ Ke toán trưởng”

CHỦ TỊCH CÔNG TY CỎ PHẦN CAFICO VIỆT NAM

Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động công ty cổ phần Cạ/ìco việt Nam;
Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng co đông kỳ họp thường niên năm 2015,

sổ 127/2015/NQ-ĐHĐCĐ ngày 21.03.2015;
Căn cứ nội dung phiên họp thứ 2 Hội đồng quản trị (khóa 4) ngày 02

tháng 4 năm 2015;
Xét nhu cầu công tác và khả năng của cán bộ;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Bà LÊ THỊ THU HÀ

Giữ chức vụ: Kế toán trưởng Công ty.

Thời gian kể từ ngày 03 tháng 04 năm 2015 đến ngày 30 tháng 04 năm
2020.

Điều 2: Bà Lê Thị Thu Hà có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh
vực tài chính kế toán theo chỉ đạo của Chủ tịch công ty và quy định của
pháp luật.

Điều 3: Bà Lê Thị Thu Hà được hưởng lương chính Bậc 3/4, Bảng lương Kế
toán trưởng, Mức lương: 12.028.000đ. Thời gian hưởng mức lương mới
kế từ ngày bố nhiệm.

Điều 4: Tổng giám đốc, các Ông, Bà phụ trách phòng nghiệp vụ công ty, Thủ
trưởng các cơ sở sản xuất kinh doanh và Bà Lê Thị Thu Hà căn cứ
Quyết định thi hành.

Nơi nhận :
Như điều 4.
Lưu VP/HĐQT

NGUYỀN QUANG TUYẾN